
Projektas 

Nr. TSP-205 

2022-08-23 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-05-30 SPRENDIMO NR. TS-118 

„DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŲJŲ VIETŲ KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖJE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio    d. Nr. TS 

Kazlų Rūda 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-05-30 sprendimo Nr. TS-118 „Dėl prekybos 

ir paslaugų teikimo viešųjų vietų Kazlų Rūdos savivaldybėje nustatymo“ 1 punktą, papildant jį 1.1.5 

papunkčiu ir šį papunktį išdėstyti taip: 

 „1.1.5. Skvero g. 15 esančioje aikštelėje“. 

         Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-05-30 SPRENDIMO NR. TS-118 

„DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŲJŲ VIETŲ KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖJE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2022-08-23 

Kazlų Rūda 

 

 Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 

straipsnio 1 dalis. 

 Teikiamo sprendimo projekto tikslas: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-05-30 

sprendimą Nr. TS-118 „Dėl prekybos ir paslaugų teikimo viešųjų vietų Kazlų Rūdos savivaldybėje 

nustatymo“. 

 Laukiami rezultatai: Pakeitus sprendimą bus nustatyta nauja prekybos ir paslaugų teikimo vieta 

Kazlų Rūdoje, Skvero g. 15 esančioje aikštelėje. 

 Biudžeto lėšų poreikis: Nėra. 

 Galimos pasekmės: Priėmus sprendimą galimų pasekmių nenumatyta. 

 Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Nereikės. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė 

  

 

 

Alma Veiverytė 
 
 

 

           

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

